

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝
 «ՀՐԱՉԴԱՆՔԱՂԼՈՒՅՍ» ՀՈԱԿ-ի
 ՏՆՕՐԵՆ՝
 Ս.Սաֆարյան
 «26» Մայիս 2025թ



«ՀՐԱՉԴԱՆՔԱՂԼՈՒՅՍ» ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ
 2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ «ՀՐԱՉԴԱՆՔԱՂԼՈՒՅՍ» ՀՈԱԿ	
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)	
Ծրագիրը՝ 2025թ. Համայնքային բյուջեից իրականացվող	
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում	
Բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 51	
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)	

	Ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհ.արժեքը
Տրանսպորտային նյութեր 4264					
9411710	Մեղմված գազ	կգ	290	25000	7,250,000
9132200	Բենզին	լիտր	450.8	550	247,940
60181100	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալության ծառայություն /Ավտոաշտարակ/4216	հատ	334,000	1	334,000
60181100	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալության ծառայություն /Ավտոաշտարակ/4216	հատ	334,000	1	334,000
60181100	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալության ծառայություն /Ավտոաշտարակ/4216	դրամ	334,000	1	3,674,000
60181100	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալության ծառայություն /Ավտոաշտարակ/4216	դրամ	334,000	1	3,674,000
30192000	Գրասենյակային նյութեր 4261				
30197622	Թուղթ A4	տուփ	1,800	10	18,000
30192121	Գրիչ	հատ	100	10	1,000
30192121	Սև գրիչ գելային	հատ	150	3	450
30199430	նշումների թուղթ ոչ կաշույն	տուփ	600	2	1,200

30196100	Բլոկնոտ փոքր / գիրք նշումների /	ՄԱ	հատ	1,300	1	1,300
30196100	Բլոկնոտ մեծ	ՄԱ	հատ	1,400	2	2,800
30197230	Թղթադարան	ՄԱ	հատ	4,000	1	4,000
39263310	օրացույց սեղանի /գիրք/	ՄԱ	հատ	800	3	2,400
30193100	թղթե սսինձ	ՄԱ	հատ	100	2	200
30192930	Ուղղիչ գրիչ /շտրիկ/	ՄԱ	հատ	200	2	400
30193100	կարիչի ասեղ /ստեփլիս w10/	ՄԱ	տուփ	100	10	1,000
30140000	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1,500	1	1,500
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	80	30	2,400
30193100	հաստ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	800	3	2,400
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,000	1	1,000
30193100	սև մատիտ	ՄԱ	հատ	100	5	500
39263320	Պատի օրացույց	ՄԱ	հատ	2,000	1	2,000
30193100	Բարձիկ /կնիքի/	ՄԱ	հատ	600	1	600
35121340	Աշխատանքային գործիքներ 4269					
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	150	600	90,000
18141100	Ձեռնոց զորման	ՄԱ	զույգ	1,000	2	2,000
44112730	Կտրող սկավառակ 180 մմ	ՄԱ	հատ	800	70	56,000
31681100	Զողիչ /պայականի/ 80-վՏ	ՄԱ	հատ	1,700	5	8,500
31681100	Զողիչ /պայականի/ 65-վՏ	ՄԱ	հատ	1,500	5	7,500
31681100	Զողիչի դիմակ	ՄԱ	հատ	2,000	3	6,000
30192231	Սկոշ	ՄԱ	հատ	600	50	30,000
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2,400	50	120,000
44192630	Հեղուս-մանեկ	ՄԱ	կգ	800	20	16,000
44830000	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1,000	60	60,000
31711160	Էլեկտրոդ 2 մմ	ՄԱ	տուփ	4,000	10	40,000
31711160	Էլեկտրոդ 3 մմ	ՄԱ	տուփ	5,000	50	250,000
31711160	Էլեկտրոդ 4 մմ	ՄԱ	տուփ	7,800	10	78,000
44112730	Կտրող սկավառակ 230 մմ	ՄԱ	հատ	1,100	70	77,000
44521170	Փական կախովի /կողիք/	ՄԱ	հատ	1,300	60	78,000
44310000	Մետաղական լար	ՄԱ	կգ	700	50	35,000
44191700	Ներկ 1 կգ	ՄԱ	հատ	2,000	200	400,000

44191700	Դյուբլ շուռուպ	ՄԱ	հատ	20	500	10,000
44191700	Տոռս 2 մմ	ՄԱ	մետր	80	500	40,000
44191700	Տոռսի խամուտ	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
33691716	Մեխ /գամ/	ՄԱ	կգ	800	20	16,000
44191700	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	1,000	10	10,000
44112730	Կտրող սկավառակ 125 մմ	ՄԱ	հատ	500	50	25,000
31680000	Պերֆերատոր	ՄԱ	հատ	22,000	1	22,000
44160000	Խողովակ 40-ոց	ՄԱ	մետր	1,000	48	48,000
31651400	Ժապավեն 20-ոց	ՄԱ	մետր	500	30	15,000
31651400	Ժապավեն 30-ոց 3պ	ՄԱ	մետր	550	30	16,500
44531195	Անկյունակ 25-ոց 2պ	ՄԱ	մետր	600	30	18,000
44531195	Անկյունակ 30-ոց 2պ	ՄԱ	մետր	800	30	24,000
44111200	Ցանենտ 50 կգ	ՄԱ	պարկ	2,900	10	29,000
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2,500	3	7,500
44191700	Արմատուրա 10-ոց	ՄԱ	մետր	330	36	11,880
44191700	Արմատուրա 12-ոց	ՄԱ	մետր	340	36	12,240
44192610	Բետոնի մեխ	ՄԱ	կգ	1,400	5	7,000
39221460	Ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	600	20	12,000
39221460	Ներկի վալիկ	ՄԱ	հատ	1,200	20	24,000
39224333	Դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1,400	5	7,000
39541110	Պարան	ՄԱ	մետր	200	100	20,000
39241141	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	700	15	10,500
44191700	Հարթաչափ	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000
44112760	Մետաղական խողովակ բառանկյուն 20*40	ՄԱ	մետր	30	850	25,500
44511200	Մոդց	ՄԱ	հատ	2,400	3	7,200
44511200	Մոդց / պալատնո/	ՄԱ	հատ	1,100	4	4,400
44191700	Պիկ	ՄԱ	հատ	600	10	6,000
44191700	Սվեռո	ՄԱ	հատ	800	10	8,000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	170	400	68,000
31442250	Էլեմենտ 20*32 /դյուրասել/	ՄԱ	հատ	1,000	60	60,000
31211180	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 100 Ա /ANDELIN/	ՄԱ	հատ	15,000	13	195,000
31211180	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 40 Ա /ANDELIN/	ՄԱ	հատ	4,800	13	62,400

31211180	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 63 Ա /ANDELIN/	ՄԱ	հատ	5,800	17	98,600
31211180	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 100 Ա /ANDELIN կամ IEK /	ՄԱ	հատ	7,500	15	112,500
31211180	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչ 63 Ա /ANDELIN կամ IEK /	ՄԱ	հատ	2,000	20	40,000
31211141	Թորարկիչ 100 Ա /ANDELIN/	ՄԱ	հատ	18,000	5	90,000
31211141	Թորարկիչ 63 Ա /ANDELIN/	ՄԱ	հատ	14,000	18	252,000
31211141	Թորարկիչ 50 Ա /ANDELIN/	ՄԱ	հատ	10,000	10	100,000
31684400	Վարդակ արտաքին	ՄԱ	հատ	600	30	18,000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	10	7,000
31684400	Վարդակ արտաքին հերմետիկ փականով	ՄԱ	հատ	1,200	20	24,000
31686000	Խող	ՄԱ	հատ	400	20	8,000
31331280	Հարդրային պրոնձյա 2*2.5	ՄԱ	մետր	260	250	65,000
31331280	Հարդրային պրոնձյա 2*4	ՄԱ	մետր	430	250	107,500
31221160	Ֆոտո ռելե /Ֆոտո տարիչ/	ՄԱ	հատ	2,400	30	72,000
34921470	LED լամպ 10 Ա	ՄԱ	հատ	600	50	30,000
34921470	LED լամպ 20 Ա	ՄԱ	հատ	1,300	50	65,000
44111449	Կլենիկ	ՄԱ	հատ	350	600	210,000
31221500	Տրանսֆորմատոր /գովազդային վահանակ/ 20Ա	ՄԱ	հատ	11,000	10	110,000
31221501	Տրանսֆորմատոր /գովազդային վահանակ/ 50 Ա	ՄԱ	հատ	19,000	5	95,000
31711250	Խողովակ պլաստիկ /գոֆթե/	ՄԱ	մետր	100	600	60,000
32442200	Արկղ պլաստիկ 20*30	ՄԱ	հատ	6,000	20	120,000
31531710	Դռուկ 50 W	ՄԱ	հատ	2,500	70	175,000
31531710	Դռուկ 24 W	ՄԱ	հատ	1,100	20	22,000
31221230	Մալուխ կորոզ	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
31211180	Ավտոմատ անջատիչի տուփ	ՄԱ	հատ	2,700	10	27,000
31521560	Լեդ 220 վոլտ լենտչի	ՄԱ	մետր	1,700	200	340,000
31211180	Ավտոմատ անջատիչի սանր	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
44300000	մալուխի ծայրակալ	ՄԱ	հատ	200	20	4,000
44521230	Պլաստիկ ամրակ /ճրիկ/ 20սմ	ՄԱ	տուփ	800	15	12,000
44521230	Պլաստիկ ամրակ /ճրիկ/ 30սմ	ՄԱ	տուփ	600	15	9,000
44521230	Պլաստիկ ամրակ /ճրիկ/ 40սմ	ՄԱ	տուփ	800	15	12,000
31321252	Հարդրային կոր 2*2.5	ՄԱ	մետր	390	250	97,500
31651400	Մեկուսիչ TF-20	ՄԱ	հատ	750	300	225,000

31682110	Մետաղական արկղ	ՄԱ	հատ	15,000	10	150,000
31221160	Ժամային ռելե	ՄԱ	հատ	15,000	25	375,000
44531191	Մետաղական խողովակ F 89	ԳՀ	մետր	3,300	300	990,000
44531191	Մետաղական խողովակ F 108	ԳՀ	մետր	4,000	60	240,000
44531191	Մետաղական խողովակ F 114	ԳՀ	մետր	4,200	60	252,000
44531191	Մետաղական խողովակ F 127	ԳՀ	մետր	4,700	30	141,000
44531191	Մետաղական խողովակ F 220	ԳՀ	մետր	13,500	12	162,000
31321252	Հաղորդակար ԱՊՎ 1*6	ԳՀ	մետր	50	5000	250,000
31321252	Հաղորդակար ԱՊՎ 10	ԳՀ	մետր	70	25000	1,750,000
31321252	Հաղորդակար ԱՊՎ 16	ԳՀ	մետր	95	5000	475,000
31521560	Լեդ լուսարձակ 100 ՎՏ	ԳՀ	հատ	13,000	50	650,000
31521560	Լեդ լուսարձակ 50 ՎՏ	ԳՀ	հատ	9,000	600	5,400,000
31521560	Լեդ լուսարձակ 150 ՎՏ	ԳՀ	հատ	20,000	15	300,000
45221143	Մետաղական ճանկ	ԳՀ	հատ	4,850	350	1,697,500
44531191	Մետաղական խողովակ F 89	ԳՀ	մետր	3,000	360	1,080,000
44531191	Մետաղական խողովակ F 127	ԳՀ	մետր	4,700	90	423,000
50111170	Մեքենաների ընթացիկ նորոգում 4252					-
50111260	Ֆոտոժամային ռելեի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	39,000	10	390,000
50111260	Լուսացույցերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
50531200	Լուսացույցերի ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	380,000	1	380,000
30237480	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239					-
76431100	Հորատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8,000	100	800,000
45511100	Ավտոկռուկի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	32,000	20	640,000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267					-
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129					-
	Կապիտալ դրամաշնորհ 4655					-
44423220	Աստիճան բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	70,000	1	70,000